
 

 

Zarządzenie nr 8/2025 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja”  

we Wrocławiu z dnia 3 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: ustanowienia zespołu ds. opracowania projektu strategii rozwoju Wyższej Szkoły 

Zarządzanie „Edukacja” na lata 2025 - 2029 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz. U. Z 2024 r., póz. 1571 z późn. zm) oraz §20 ust. 13 pkt 1 Statutu Wyższej 

Szkoły Zarządzania „Edukacja” z dnia 3 lutego 2023 roku, zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustanawia się Zespól ds. opracowania projektu strategii rozwoju Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu na lata 2025-2029 (dalej: „Zespół ds. strategii) 

2. W skład Zespołu ds. strategii powołuje się następujące osoby: 

1) Mgr Urszula Nowak - Przedstawiciel założyciela 

2) Dr inż. Jarosław Wąsiński - Dziekan 

3) Dr Piotr Jarco - Pełnomocnik Rektora ds. jakości kształcenia 

4) Dr hab. inż. Marcin Kęsy - Przedstawiciel kierunku zarządzanie 

5) Dr Dorota Sobczyk – Dymecka - Przedstawiciel kierunku pedagogika 

6) Dr Piotr Grobelny - Przedstawiciel kierunku informatyka 

7) Maciej Drelichowski - Przedstawiciel Samorządu Studenckiego 

8)  Clever Future Company -Bartłomiej Drożyński- Przedstawiciel Interesariuszy Zewnętrznych 

9) Mgr Bożena Lachaut- Przedstawiciel pracowników administracyjnych 

 

§ 2. 

1. Zespół ds. strategii zobowiązany jest do przygotowania analizy sytuacji Uczelni z wykorzystaniem 

metod SWOT, PESTEL oraz modelu Diamentu Portera. 

2. Zespół zobowiązany jest do przygotowania projektu strategii rozwoju Uczelni z uwzględnieniem 

następujących obszarów: 

1) misja, wizja i wartości w Uczelni; 

2) Oferta edukacyjna - obejmująca kierunki studiów dyplomowych i podyplomowych; 



 

 

3) Jakość kształcenia i sprawy studenckie; 

4) Praktyczny wymiar kształcenia w połączeniu z rozwojem potencjału naukowego; 

5) Mechanizmy wsparcia rozwoju naukowego i wsparcie badań; 

6) Rozwój kwalifikacji kadry akademickiej i kadry wsparcia; 

7) Umiędzynarodowienie, promocja i rozwój; 

8) Rozwój infrastruktury; 

9) Cyfryzacja; 

10) Współpraca z otoczeniem społeczno - gospodarczym; 

11) Podnoszenie konkurencyjności; 

12) Zarządzanie Uczelnią, w tym zarządzanie filią; 

13) Społeczna odpowiedzialność i zrównoważony rozwój; 

14) Udział w projektach badawczych. 

 

§ 3. 

Zespół ds. strategii do dnia 31 sierpnia 2025 roku ma przedstawić Rektorowi projekt strategii 

rozwoju Uczelni.  

 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor  

Wyższej Szkoły Zarządzania ,,Edukacja” we Wrocławiu 

mgr inż. Ewa Pańka 

 


